

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby	HNOJNÉ - Obecný úrad – dodanie a pokládka koberca	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Obec Hnojné	Miesto	Hnojné
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	ZEPO spol. s r.o.	IČ DPH	
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	16.02.2022	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	1 248,59	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	686,41	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		1 935,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	1 935,00
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 1 935,00	387,00
		<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>2 322,00</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty	
<b>Zhotoviteľ</b>		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -	0,00

**ZEPO, spol. s r.o.**  
 Priemyselná 16  
 071 01 Michalovce  
 IČO : 36202053  
 IČ DPH: SK2020040341

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: HNOJNÉ - Obecný úrad – dodanie a pokládka koberca

Objekt:

Objednávateľ: Obec Hnojné

Zhotoviteľ: ZEPO spol. s r.o.

Miesto: Hnojné

Spracoval:

Dátum: 16. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 935,00**

**775 Podlahy vlysové a parketové 299,48**

1	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	58,900	2,79	164,33
2	611990002900.S	Lišta soklová	m	64,790	1,76	114,03
		58,9*1,10		64,790		
3	611990003400	Roh vnútorný a vonkajší, pre lištu soklovú	ks	24,000	0,88	21,12

**776 Podlahy povlakové 1 635,52**

4	776572110.S	Položenie textilných podláh - kobercov z pásov na obojstranne lepiacu pásku	m2	86,140	5,77	497,03
5	697410000700.S	Koberec metrážny záťažový do kancelárie	m2	94,754	8,28	784,56
		86,14*1,10		94,754		
6	247710005100.S	Páska trvalo pružná na lepenie kobercov, vysoko pridrzná	ks	7,000	8,82	61,74
7	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením podláh	m2	86,140	0,53	45,65
8	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	86,140	1,09	93,89
9	776992122.S	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	10,000	12,28	122,80
10	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,642	18,18	29,85

**Celkom 1 935,00**